QUINCAILLERIE

QUINCAILLERIE DE

BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

FORET BETON SDS+ TRIJET 3 TAILLANTS

HELLER

Référence

380800290700

380800290900

380800291400

380800295500

380800295800

380800296000

380800290800

380800291000

380800291500

380800292000

380800292600

380800293200

longueur totale (mm)

110

110

110

110

110

110

160

160

160

160

160

160

3 taillants brevetés particulierement puissants et robustes avec une avance de percage
trés rapide Pour tous les types de béton Téte au carbure de tungsténe monobloc
incrustée pour une résistance extréme aux armatures Transfert de force de frappe du
foret Trijet optimisé grace au design de | hélice spécifique Extraction des poussiéres
améliorée, sans déflagration grace a | hélice 3D Twinmax Tres faibles vibrations grace a
I'nélice calculée par ordinateur qui réduit les TMS 2 pointes de centrage brevetées
permettent au foret Trijet un percement précis Durée d'utilisation maximale, flexible et

extrémement résistant a l'usure Norme PGM.

longueur utile (mm)

50

50

50

50

100

50

100

100

100

100

100

100

@ (mm)

10

6,5

6,5

10

12

14

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Page 1/4



QUINCAILLERIE DE [ILLE 032077 1065 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

Référence longueur totale (mm) longueur utile (mm) @ (mm) Unité de vente
380800295600 160 100 15 L'unité
380800295900 160 100 16 L'unité
380800293300 200 150 14 L'unité
380800293900 200 150 16 L'unité
380800291100 210 150 6 L'unité
380800291600 210 150 8 L'unité
380800292100 210 150 10 L'unité
380800292700 210 150 12 L'unité
380800295400 210 150 6,5 L'unité
380800293400 250 200 14 L'unité
380800293800 250 200 15 L'unité
380800294000 250 200 16 L'unité
380800294400 250 200 18 L'unité
380800294800 250 200 20 L'unité
380800291200 260 200 6 L'unité
380800291700 260 200 8 L'unité
380800292200 260 200 10 L'unité
380800292800 260 200 12 L'unité
380800295300 260 200 6,5 L'unité

Page 2/4



QUINCAILLERIE DE [ILLE 032077 1065 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

Référence longueur totale (mm) longueur utile (mm) @ (mm) Unité de vente
380800295200 290 230 6,5 L'unité
380800293500 300 250 14 L'unité
380800294100 300 250 16 L'unité
380800294500 300 250 18 L'unité
380800294900 300 250 20 L'unité
380800296100 300 250 15 L'unité
380800291300 310 250 6 L'unité
380800291800 310 250 8 L'unité
380800292300 310 250 10 L'unité
380800292900 310 250 12 L'unité
380800295700 360 300 6,5 L'unité
380800291900 450 400 8 L'unité
380800293000 450 400 12 L'unité
380800293600 450 400 14 L'unité
380800294200 450 400 16 L'unité
380800294600 450 400 18 L'unité
380800295000 450 400 20 L'unité
380800292400 460 400 10 L'unité
380800292500 600 550 10 L'unité

Page 3/4



QUINCAILLERIE DE LILLE 032077 10 65 |
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

hubert-quincaillerie.fr

Référence longueur totale (mm) longueur utile (mm) @ (mm) Unité de vente
380800293100 600 550 12 L'unité
380800293700 600 550 14 L'unité
380800294300 600 550 16 L'unité
380800294700 600 550 18 L'unité
380800295100 600 550 20 L'unité

Consulter la fiche produit PDF généré le 04/02/2026 Hubert Quincaillerie

Page 4/4


http://hubert-quincaillerie.fr/outillage/consommables/forets-beton/foret-beton-sds-trijet-3-taillants-p152310
http://www.tcpdf.org

