

## FORET BETON SDS+ TRIJET 3 TAILLANTS

HELLER



3 taillants brevetés particulièrement puissants et robustes avec une avance de perçage très rapide Pour tous les types de béton Tête au carbure de tungstène monobloc incrustée pour une résistance extrême aux armatures Transfert de force de frappe du foret Trijet optimisé grâce au design de l hélice spécifique Extraction des poussières améliorée, sans déflagration grâce à l hélice 3D Twinmax Très faibles vibrations grâce à l'hélice calculée par ordinateur qui réduit les TMS 2 pointes de centrage brevetées permettent au foret Trijet un percement précis Durée d'utilisation maximale, flexible et extrêmement résistant à l'usure Norme PGM.

Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
380800290700	110	50	5	L'unité
380800290900	110	50	6	L'unité
380800291400	110	50	8	L'unité
380800295500	110	50	10	L'unité
380800295800	110	100	6,5	L'unité
380800296000	110	50	6,5	L'unité
380800290800	160	100	5	L'unité
380800291000	160	100	6	L'unité
380800291500	160	100	8	L'unité
380800292000	160	100	10	L'unité
380800292600	160	100	12	L'unité
380800293200	160	100	14	L'unité



Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
380800295600	160	100	15	L'unité
380800295900	160	100	16	L'unité
380800293300	200	150	14	L'unité
380800293900	200	150	16	L'unité
380800291100	210	150	6	L'unité
380800291600	210	150	8	L'unité
380800292100	210	150	10	L'unité
380800292700	210	150	12	L'unité
380800295400	210	150	6,5	L'unité
380800293400	250	200	14	L'unité
380800293800	250	200	15	L'unité
380800294000	250	200	16	L'unité
380800294400	250	200	18	L'unité
380800294800	250	200	20	L'unité
380800291200	260	200	6	L'unité
380800291700	260	200	8	L'unité
380800292200	260	200	10	L'unité
380800292800	260	200	12	L'unité
380800295300	260	200	6,5	L'unité

Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
380800295200	290	230	6,5	L'unité
380800293500	300	250	14	L'unité
380800294100	300	250	16	L'unité
380800294500	300	250	18	L'unité
380800294900	300	250	20	L'unité
380800296100	300	250	15	L'unité
380800291300	310	250	6	L'unité
380800291800	310	250	8	L'unité
380800292300	310	250	10	L'unité
380800292900	310	250	12	L'unité
380800295700	360	300	6,5	L'unité
380800291900	450	400	8	L'unité
380800293000	450	400	12	L'unité
380800293600	450	400	14	L'unité
380800294200	450	400	16	L'unité
380800294600	450	400	18	L'unité
380800295000	450	400	20	L'unité
380800292400	460	400	10	L'unité
380800292500	600	550	10	L'unité



Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
<b>380800293100</b>	600	550	12	L'unité
<b>380800293700</b>	600	550	14	L'unité
<b>380800294300</b>	600	550	16	L'unité
<b>380800294700</b>	600	550	18	L'unité
<b>380800295100</b>	600	550	20	L'unité